
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 1» г. Покров  

МБДОУ «Детский сад № 1» г. Покров  

 

 

Выписка из П Р И К А З А  

 

 

31.08.2021                                    г. Покров                                                №16-О 

                                       

 

Об отчислении обучающихся  

 

В соответствии с Законом РФ №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», заявлением родителей (законных представителей) и 

родительским договором о взаимоотношениях участников образовательного 

процесса дошкольного образовательного учреждения, Порядка и основания 

перевода, отчисления и восстановления обучающихся, Уставом МБДОУ 

«Детский сад №1» г. Покров 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Отчислить с 01.09.2021 из контингента воспитанников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1» 

г. Покров воспитанников: 

  

№ ФИО ребенка Дата 
рождения 

Основание для отчисления 
 

1.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи с 

выпуском в школу 

2.  ХХХХХХ ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи с 

выпуском в школу 

3.  ХХХХХХ ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи с 

выпуском в школу 

4.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи с 

выпуском в школу 

5.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи 
с выпуском в школу 

6.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи 
с выпуском в школу 

7.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи 
с выпуском в школу 



8.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи 
с выпуском в школу 

9.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи 
с выпуском в школу 

10.  ХХХХХХ  ХХХХХХ Приказ № 16-О от 31.08.2021 в связи 
с выпуском в школу 

 

Заведующий                                                                                      С.С. Пышкова 


		2021-09-06T16:22:22+0300
	Пышкова Светлана Стасисовна




